
Fyzicky ji několikrát napadl

MĚLNICKO - Oznámila to, až když jí začal vyhrožovat. 

Policisté Obvodního oddělení Mělník sdělili začátkem března 2019 ve zkráceném přípravném řízení
šestadvacetiletému  muži  podezření  ze  spáchání  hned  několika  přečinů.  Jednalo  se  o  přečin
výtržnictví, ublížení na zdraví a nebezpečné vyhrožování.
Muž již začátkem prosince loňského roku ve večerních hodinách fyzicky napadl v bytě její matky
devětadvacetiletou ženu. Bil ji do hlavy, břicha. Když upadla na zem, tak do ní kopal. Způsobil jí
zranění,  s  kterými  musela  být  ošetřena  v  nemocnici.  Fyzicky  ji  znovu  napadl  na  Silvestra  v
podvečer na autobusovém nádraží. V polovině ledna k fyzickému napadení přidal navíc výhružky,
že ji zabije. Až teprve tento poslední čin přiměl poškozenou k tomu, aby vše oznámila na policii.

Muži nyní hrozí trest odnětí svobody na šest měsíců až tři léta.


	Fyzicky ji několikrát napadl

